
LANDSPOKAL TURNERING ÅRHUS 7.MARTS 2009 
af: Trine Daugbjerg Simonsen 

Så var det endelig tid til at starte op med pokalturneringen. 
Vi stillede med følgende spillere: Malene Køhler, Rikke Jacobsen, Kristian Jensen, Louise Kristensen, Heidi Guldbæk og undertegnet. 
Århus Bowlinghal lagde baner til ottendedels‐ og kvartfinalerne. 8 hold skulle have sat hinanden stævne, men 3 hold; Top 10, HBK 
og Pletten havde meldt afbud. Så tilbage var der; Trekanten, Brasilia, Amici, Viking og BK Viborg. 
 
Lodtrækning faldt ud således, at vi, BK VIBORG skulle møde Viking, Brasilia skulle møde Amici, og Trekanten fik en ”walk over”. 
Ingen modstander, og ikke noget med det, så spillede vi andre hold på banerne fra 9 til 16, mens Trekanten blev placeret på bane 1‐
2. Lidt komisk. Brasilia vandt deres kamp mod Amici, og vi spillede som sagt mod Viking.  
 
BK VIBORG‐VIKING 7‐0 (2944‐2549) 
Top: Trine 666, Heidi 635 
 
En ganske sikker sejr hev vi i hus her. Første serie laver vi 932 mod 789, anden serie 1033 mod 882 og den sidste serie laver vi 979 
mod 887. Egentlig er der ikke så meget at sige til dette, udover at vi kom sikkert videre til kvartfinalen. Holdet fungerede super, og 
vi fik tingene til at hænge godt sammen. 
 
Så nu var det tid til kvartfinalerne. 
Lodtrækningen faldt ud som følger, at Trekanten fik endnu en ”walk over”. Vi trak Brasilia fra Odense. 
 
BK VIBORG-BRASILIA 7-2 (3982-3859) 
Top: Malene 821, Trine 821, Heidi 819 
 
Kamp mod Brasilia. En kamp som kunne blive ganske spændende. Den første serie blev da også en ganske tæt affære. Brasilia 
startede ud med fuld skrue, men ligeså stille fik vi godt gang i spillet, og vi fik hevet den hjem og vandt med 991 mod 977 kegler.  
Banebytte, og gang i en ny serie.  
Vi kom godt i gang, og vandt serien ganske sikkert med 979 mod 915. Ikke prangende med sikker solid sejr. 
Tredje serie, nu kunne vi lukke og slukke kampen, og vi kom da også ganske godt i gang. Var vel oppe med 40-50 kegler inden de 
to-tre sidste ruder, men lige præcis i det sidste par ruder faldt vores spil noget fra hinanden, Brasilia fik hentet os og vi tabte 
serien. Hmm. Vi laver 957 mod deres 1001. 
Fjerde og sidste serie. Denne serie ville jo blive ganske afgørende for hvem der skulle videre til landsfinalen. Vi førte med 34 
kegler inden vi gik ind til den sidste serie. Så reelt kunne begge hold løbe af med sejren. Vi spillede ganske enkelt rigtig godt i 
denne serie. Men hvad vigtigere var, vi kæmpede en vis legemsdel ud af bukserne, og heppede hinanden op hele tiden. Jeg er slet 
ikke i tvivl. Det var absolut en afgørende faktor for udfaldet af denne kamp. Vi lavede 1055 i den sidste serie mod Brasilias 966.  
 
Så videre fra Vest er Trekanten og BK VIBORG. Det er vist set et par gange før!!!! 
Øst er ikke færdigspillet endnu. De skulle have også have afviklet deres i den forgangne weekend, men grundet at turneringen 
ikke var lagt ind i KBU´s aktivitetskalender, blev den flyttet til en ny dato, og her var der så ikke ledige baner. Så nu er det 
flyttet frem til 3. maj. Og det er en konfirmations weekend, så det lyder lettere kaotisk derover øst på.  
 
Hvor er vi på vej hen? Hvor er det trist at 8 hold stod til at skulle mødes, bare 5 mødte op. Trekanten gik videre helt uden kamp, 
hvor inspirerende måtte det lige have været. Bevares det var da dejligt at komme til finalestævnet i Grøndal, Men at bruge 
timerne fra 11:00 til 16:00 på banerne uden modstander, ja, det så heller ikke ud til Trekanten synes det var udpræget sjovt.  
 
Omgivelserne var som de skulle være, meget spilbare bane i Århus Bowlinghal, fin service, lidt for mange banefejl, som dog 
hurtigt blev rettet, og ellers bare en hyggelig ånd, som der jo altid er i Århus Bowlinghal.  
 
Landspokal afslutningen, altså semifinalerne og selve finalen spilles Kristi Himmelfartsdag den 21. maj i Grøndal Centret i 
København.  

 


